

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oplocení areálu Adria Drásov**

Zhotovi... **Stafim, s.r.o.**
M. R. Štefánika 2835/28
78701 Šumperk 1

IČO: **26853710**
DIČ: **CZ26853710**

Objedn... IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	97 722,00
PSV	61 531,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou... **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní ... **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 159 253,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 4.5.2016 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1006	Oplocení areálu	HSV	86 722,00	574,10410
99	Staveništní přesun hmot	HSV	11 000,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	61 531,00	0,00000
Celkem:			159 253,00	574,10410

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1006 Oplocení areálu					86 722,00
1	139601102R... Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,50000	836,00	7 106,00
2	767911120R... Montáž oplocení z pletiva v.do 1,8 m,napínací drát	m	196,00000	58,50	11 466,00
3	31327503R Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1750mmFluidex	m	200,00000	78,50	15 700,00
4	275313511R... Beton základových patek prostý C 12/15	m3	8,50000	3 650,00	31 025,00
5	900100001R... Ocelové sloupky Ø40v 2,3 bm	ks	105,00000	185,00	19 425,00
6	005121020R Provoz zařízení staveniště , vyměření plotu a patek	Sou...	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					11 000,00
7	998151111R... Přesun hmot, oplocení	sou...	1,00000	11 000,00	11 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					61 531,00
8	767920110R... Montáž a výroba branka zadní malá	kus	2,00000	2 265,50	4 531,00
9	767920120R... Montáž a výroba branky malá vstupní + el. zámek , (dle požadků upřesnění)	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
10	767920140R... Montáž a výroba brána vjezdová posuvná + 2x DO , pozink 3,5x1,5 m + posun (upřesnění dle dohody)	kus	1,00000	43 000,00	43 000,00